
Bağlı Ortaklık Sermaye Artırımı Hakkında

HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

 

 

  

Yönetim Kurulumuz'un 20.12.2017  tarihli (bugün) toplantısında; tamamen ödenmiş 10.274.042,93 Türk Lirası 
sermayesine %100 oranında iştirak ettiğimiz doğrudan bağlı ortaklığımız Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret 
A.Ş.'nin sermayesinin tamamı nakden  karşılanmak suretiyle 11.167.438,00,-Türk Lirası'na artırılmasında, artırılan 
893.395,07 Türk Lirası sermayeyi temsil eden beheri 1,-Türk Lirası itibari değerli, tamamı nama yazılı toplam 893.395,07 
adet "B" Grubu payların, Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ‘ye özgülenmesi suretiyle Öncü Girişim Sermayesi 
Yatırım  Ortaklığı A.Ş. tarafından iktisap edilmesinde, 1,-Türk  Lirası itibari değerli beher pay için bağımsız değerleme 
kuruluşu raporu ile tespit edildiği üzere 31,12 Türk Lirası ilave emisyon pirimi de hesaplanmak suretiyle, beher pay 32,12 
Türk Lirası olacak şekilde Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin Şirket'de pay sahibi olmasını teminen; Glokal 
Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'nin tek ortağı olarak, Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'nin 20 
Aralık 2017 tarihinde (bugün) yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda onaylanan mezkur sermaye artırımında yeni
pay alma hakkımızın kullanılmamasına karar verilmiştir. Söz konusu sermaye artırımının tescili ile birlikte Glokal Dijital  
Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki pay oranımız %92 olacaktır. 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


